
DIREZIONE DIDATTICA DI PAVULLO NEL FRIGNANO

Via Giardini, 20 - 41026 Pavullo nel Frignano (Modena) - 

C.M. MOEE045008 - C.F. 83000150363 - Tel.0536-20191 

moee045008@istruzione.it – moee045008@pec.istruzione.it 

Spett.le 
Borgione Centro Didattico Srl

Oggetto: ordine MATERIALE DI FACILE CONSUMO -  N.   CIG: Z7A391CC87  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA La legge n.59 del 15.03.1997 
VISTA  La Legge 488/99 art.26 e successive modificazioni 
VISTI I D.P.R. n.275 dell’8.3.2000 ;D.P.R. n.445 del 28.12.2000; D.P.R. 26.09.2001 n.352 
VISTO  Il D.L. n.168 del 12.07.2004 
VISTA        l’assegnazione del facile consumo a.s. 2022/23
RICHIAMATA La delibera Consiglio di Istituto del 15/02/2022 n°31 relativa all'approvazione Programma Annuale
2022; 

DISPONE
A  Codesta  Spettabile,  la  fornitura  del  seguente  materiale  la  consegna  del  materiale  C/O  scuola  infanzia
“Mariele Ventre” -  Via Vittorio Alfieri, 21   - Pavullo nel Frignano (MO)  

SEZIONE N

CODICE NOME Q.tà Prezzo
unitario

Prezzo
Totale

1280.04 PUNTERUOLI + FELTRI 1 14.65 14,65

1156.16 NASTRO ADESIVO TRASPARENTE 1 1.19 1,19

2942.05 NASTRI ADESIVI COLORATI IN CARTA 
1 Confezione

da 5 nastri 3.28 3,28

1157.11 NASTRO ADESIVO IN CARTA 2 0.89  1,78

1789.66 POUCHES PLASTIFICATRICE 1 6.95 6,95

1224.11 CORRETTORE A NASTRO 3 0.92 2,76

M
O

E
E

04
50

08
 -

 A
2A

C
F

B
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

05
10

 -
 1

5/
12

/2
02

2 
- 

V
I.2

 -
 U

mailto:moee045008@istruzione.it
mailto:moee045008@pec.istruzione.it


764437.37 MANDALA IN LEGNO MAGNETICO 1 19.85 19,85

TOTALE 50,46
DI CUI IVA AL 22% 9.10

Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per imballaggio, trasporto, consegna e è di complessivi  €
50.46 (CINQUANTA//46)  IVA COMPRESA e in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione.
Il pagamento avverrà nei termini specificati nel documento contabile. 

Detta spesa sarà imputata all’ATTIVITA’     A03    - FUNZIONAMENTO  DIDATTICO GENERALE  con copertura finanziaria 
proveniente da fondi STATALI

Si precisa che ai sensi del Decreto 3 aprile 2013 n. 55 del Ministro dell' Economia e delle Finanze “trasmissione e
ricevimento delle fatture elettroniche”, con decorrenza 6 giugno 2014 in relazione a ordini di  acquisto  codesta
Spett.le
Ditta  dovrà  produrre  nei  confronti  di  questa  istituzione  esclusivamente  fatture  elettroniche,  nel  rispetto  delle
specifiche 
tecniche  reperibili  sul  sito  www.fatturapa.gov.it      .  Eventuali  fatture  ricevute  dopo  tale  data  in  formato  non
elettronico 
saranno restituite perché emesse in violazione di legge. A tale scopo si informa che il codice univoco attribuito a 

questo istituto è il seguente:  UFKJ5Y

N.B. Si chiede cortesemente la Consegna del materiale:
alla Scuola Infanzia “Mariele Ventre” Via Vittorio Alfieri, 21 – 41026 - Pavullo nel 
Frignano (MO)

 

 

Per riscontro contabile                   

IL DIRETTORE dei SERVIZI GENERALI e AMM.VI

         Mucci Gabriella    

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa,

      ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs n.39/93       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Annalisa Mazzetti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,

      ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs n.39/93

M
O

E
E

04
50

08
 -

 A
2A

C
F

B
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

05
10

 -
 1

5/
12

/2
02

2 
- 

V
I.2

 -
 U

http://www.fatturapa.gov.it/


M
O

E
E

04
50

08
 -

 A
2A

C
F

B
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

05
10

 -
 1

5/
12

/2
02

2 
- 

V
I.2

 -
 U


	Spett.le
	Borgione Centro Didattico Srl
	Oggetto: ordine MATERIALE DI FACILE CONSUMO - N. CIG: Z7A391CC87

